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Anteckningar NOSAM äldre Sydväst (AFH) 
 

Datum: 2021-10-28 

Närvarande: Anna Berglund Medin, Capio VC Hovås 
Dzemila Puric Bjelak, Myndighetsenheten 
Erik Lissbrant Nötkärnan Hovås Askim familjeläkare 
Johanna Zettergren, Omtanken VC 
Jennifer Rudolph, Närhälsan Sisjön VC 
Jenny Gunroth, Askim Hovås Familjeläkare och BVC 
Jessica Bergerheim, Närhälsan Sisjön VC, Askim 
Lena Holmqvist Henriksson, Sahlgrenskas mobila sjukvårdsteam 
Linda Hedborg, Hemtjänst 
Marie Landekrans, MAR 
Mona Månsson, Kommunal Hälso- och sjukvård 
Stefan Peterson, Vård- och omsorgsboende område 1 
Teres Moeschlin, MAS 
Ingegerd Hägnesten, biståndshandläggare 

Förhindrade: Maria Engman, Stefan Peterson, Agneta Caderoth Åstedt, Charlotte 
Berggrund, Maria Ronnby Åberg, Emma Matsson 

Plats: Teams 

Tid: 8.30 – 10.00 

 
Dagordning 

1. Ordförande Lise-Lotte öppnade mötet, Marie Landekrans utses till sekreterare. 

 

2. Föregående anteckningar 

Återuppta punkten läkarmedverkan för korttid idag. Högsbo vårdcentral tar ansvaret. 

 

3. Covid-19 dagsläget 

Vårdcentraler: vaccination pågår för 80+, planering för att erbjuda vaccination till 65+, 
försöker ge utrymme för samtidig influensavaccination. 
 
Vård-omsorgsboende: vaccination med dos 3 nästan klart, i kombination med 
influensavaccin.  
 
BmSS: sjuksköterskor fått olika information ang. om vilka som ska vaccineras, 
förtydligande behövs. Vaccinationssamordnare i Gbg:s stad Annika Thorén ska 
möjliggöra enhetlighet. Diskussion idag om att det i gällande direktiv inte står att  
personer på BmSS ingår i gruppen som ska vaccineras med dos 3. Inlägg i diskussionen 
om att även BmSS är ett särskilt boende, där läkare får bedöma vilka individer vi har. 
Många är 80+, många har flera sjukdomar och behöver mycket omsorg.  
 
Får man hög dos influensavaccin kan man inte ta covid-vaccin dos 3 samtidigt, måste gå 
en vecka mellan doserna. 
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Ang. beställning av vaccin: Vårdcentralerna beställer till hemsjukvård som kommer och 
hämtar.   
 

4. 8.45 Gäst Emma Matsson- planering nya korttidsboendet HTH – punkten utgår. 

 
5. SIP-samordnare Sydväst 

 
Samordnaren ska kartlägga  SIP-arbetet i aktuellt NOSAM-område, framförallt hur SIP-
utbildarnas arbete går. 
Mitt i livet och barn och unga går ihop om en samordnare. Äldre-samordnare? Finns 
ännu inga förslag. Personen behöver inte vara vårdutbildad eftersom det handlar om 
att kartlägga och att vara kontaktperson. Kan vara en administratör, kanslist, någon 
som inte kan jobba heltid kliniskt? Någon pensionär? Övriga vårdcentraler som idag 
inte deltar får leta i sina verksamheter för att försöka skaka fram någon så att vi kan 
söka pengarna innan 15/11. Vi känner att detta är högst angeläget för att få ordning på 
vårt SIP-arbete. 
Stimulansmedel innebär ett engångsbelopp på 200 000 för samordnare. Skulle alltså då 
kunna handla om ca en halvtid under ett år. 
 
Diskussion om SIP:  
Vid SIP i samband med utskrivning från sjukhus finns risk för att personer faller mellan 
stolarna när planeringen inför hemgång från sjukhus inte riktigt täcker tiden fram till 
en SIP. 
Hur möjliggöra SIP hemma? Genom att alla inte är med hela mötet, läkare kanske 
behövs enbart del av mötet.  
Vid vissa tillfällen kan SIP även göras medan personen är kvar på sjukhus, vilket 
primärvården måste uppmärksamma.  
Önskvärt att primärvården skriver administrativt meddelande i SAMSA om man 
bedömer att hemsjukvård behöver vara med vid planering inför hemgång, så att 
hemsjukvård kan prioritera att delta.  
 
6. Frågor till kommande möte 
 
Trygghetsordinationer: ordinationer vid livets slut, behövs en samsyn. Tas upp på nästa 
NOP-möte. 
 
 
Information 
Kontaktuppgifter till närsjukvårdsteamen (mobila teamen) läggs ut på ”Vårdsamverkan 
i Göteborgsområdet”. Kontaktgång? Först kontaktas ansvarig vårdcentral. Vid behov 
kontaktar ansvarig läkare i primärvården, tjänstgörande ssk eller ambulans 
närsjukvårdsteamen. Syfte att behålla pat. hemma.  
 
Under en avgränsad period kommer Göteborg ha färre platser innan de nya 
korttidsenheterna är öppnade.  
 
Jeanette Noor Ali kommer bli en tredje enhetschef för sjuksköterskor mot VOB. 
 

 

Mötet avslutas 


